
Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 08 de outubro de 2019 • Edição 479 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA Nº 19, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019. 
Dispõe sobre abertura do Concurso Público nº 01/2019, e dá outras providências. 
JOSÉ RICARDO JOANINI, Presidente da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei.... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica autorizada a abertura de concurso público para provimento do cargo de Assessor Jurídico no Quadro de 
Pessoal da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, criado pela Resolução nº 3, de 12 de dezembro de 2017.  
Art. 2º Ficam designadas as Senhoras ALESSANDRA AUGUSTA  SANTANA, RG:26.454.762-7, SILVANA APARECIDA 
FRIGÉRIO AMADO, RG:28.234.165-1 e ROSELI DE FATIMA NEVES DA COSTA, RG:21.723.530-X para comporem a 
COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO, sob a presidência do primeiro, para acompanhar e 
supervisionar todo o processo referente ao Concurso Público mencionado nesta Portaria. 
Art. 3º Os serviços prestados pelos membros da Comissão de Concurso serão considerados de alta relevância ao 
Município e, portanto, gratuitos. 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
Vista Alegre do Alto, 08 de outubro de 2019.JOSÉ RICARDO JOANINI - Presidente da Câmara 
 


		2019-10-08T16:51:43-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




